АДМИНИСТРАЦИЯ СУРГУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН А
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

20 марта 2023 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Сургут
№

к|оГо
мы
ры
1ИИ

700

О внесении изменений в постановление
администрации Сургутского района
от 30.09.2015 №4385

В целях приведения в соответствие с решениями Думы Сургуте
района от 17.02.2023 № 432 О внесении изменений в решение Д)
Сургутского района от 24 декабря 2010 года № 706 "Об утверждении структ;
администрации Сургутского района"», от 17.02.2023 № 433 «О внесе
изменений в решение Думы Сургутского района от 24 июня 2015 года №
"Об утверждении Положения о департаменте образования и молодёж
политики администрации Сургутского района"», на основании распоряже
администрации Сургутского района от 29.12.2017 № 1240-р «О наделе
полномочиями и признании утратившим силу распоряжения администрар
Сургутского района от 03.07.2017 № 660-р», от 16.02.2023 № 29§
«О предоставлении отпуска работнику»:

1. Внести в постановление администрации Сургутского района
№ 4385 «Об утверждении Устава муниципального

я
пых

ых
ми
17
7)

учреждения «Федоровская средня

20

30.09.2015
бюджетного общеобразовательного
общеобразовательная школа № 2 с углублённым изучением отдель
предметов» в новой редакции и признании утратившими силу некотор
муниципальных правовых актов Сургутского района» (с изменений
от 29.01.2016 № 243, от 15.04.2016 № 1191, от 16.12.2016 № 4333, от 26.06.
№ 1965, от 14.08.2019 № 3062, от 16.12.2020 № 5443, от 14.10.2022 Щ 4(
изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возлоя
на директора департамента образования администрации Сургутского района»

2. Внести изменения в Устав муниципального бюджета
общеобразовательного учреждения «Федоровская сре,
общеобразовательная школа № 2 с углублённым изучением отдель
предметов», утверждённый постановлением администрации Сургуте»
района 30.09.2015 № 4385 «Об утверждении Устава муниципалы
бюджетного общеобразовательного учреждения «Федоровская сред
общеобразовательная школа № 2 с углублённым изучением отдель

711

юи
ний
НИИ

ИИ

0-о

йть
4
го

4няя
ных
ого
ого
няя
ных

2

ера] i

тав
к<Ьй
;ии

предметов» в новой редакции и признании утратившими силу некоторых
муниципальных правовых актов Сургутского района» согласно приложению
к настоящему постановлению.

3. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Федоровская средняя общеобразовательная школа № 2
с углублённым изучением отдельных предметов» С.В. Капитонову:

3.1. Обеспечить государственную регистрацию изменений в Ус
в территориальном органе Федеральной налоговой службы Российс
Федерации в установленном законодательством Российской Фед
порядке.

3.2. В течение трёх рабочих дней с даты государственной регистрации
изменений в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Федоровская средняя общеобразовательная школа № 2
с углублённым изучением отдельных предметов», представить в департамент
образования администрации Сургутского района документы, подтверждающее
государственную регистрацию изменений в Устав.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сгйте
Сургутского муниципального района Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на директора департамента образования администрации Сургутского района.

И.о. заместителя главы Сургутского района .Ф. Марценковс кии

Приложение к постановлению
администрации Сургутского райо^;
от 20 марта 2023 года № 711

Изменения в Устав
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Федоровская средняя общеобразовательная школа № 2 с углублённым
изучением отдельных предметов»

Сургутский район
2023 год

1. В пункте 1.6. главы 1 слова «и молодёжной политики» исклю
2. В пункте 4.1. главы 4 слова «и молодёжной политики» исклю
3. В пункте 4.3. главы 4 слова «и молодёжной политики» исклю
4. В подпункте 4.4.3. пункта 4.4. главы 4 слова «и моло

политики» исключить.
5. В подпункте 9 подпункта 4.4.7. пуньс

«и молодёжной политики» исключить.
авы

чит
чит
чит
дёжчои

сл >ва